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Motyw etykiety 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t moty w etykiet y przeznaczon y d o 

zdobienia butelek, zwłaszcza do napojów alkoholowych. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć motyw u etykiety , 

przejawiająca się układzie linii i kształcie naniesionych na butelkę elementów 

graficznych. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , 

przedstawiającym motyw etykiety w widoku z przodu. 



Zgodnie z wzorem zdobniczym, i  jak uwidoczniono na załączonym rysunku, 

motyw etykiet y m a dw a ramion a umieszczon e symetryczni e wzdłu ż os i 

pionowej butelki , ora z centralni e umieszczon y w  górne j częśc i częś ć 

tułowiową zbro i rycerskie j opasanej u góry ozdobn ą wstęgą . Ramion a mają 

kształt łagodnych łuków odchylonych na zewnątrz. Szerokość łuku w górnej 

części jest około trzy razy większa od szerokości przy podstawie. Ramiona te 

mają kolor złoty z  lekkimi ciemnymi przebarwieniami i  czarnym obrysem , a 

spod nic h wychodz ą nieznaczni e przesunięt e n a zewnątr z niec o szersz e 

ramiona w kolorze czerwonym. Tło, na którym umieszczone s ą ramiona jest 

srebrno szare i ma zarys trójkąta prostokątnego. Przeciwprostokątna jest lekko 

wypukła na zewnątrz trójkąta . Stosunek podstawy trójkąta do dłuższego boku 

wynosi około 1:5 . Motyw etykiety ma umieszczony n a srebrao-szarym tle w 

układzie pionowy m napi s w  kolorz e czarny m z e złotym i zarysam i 

przechodzącymi w  ukła d nieregularnyc h lini i po d napisem . W  centralne j 

części, między łukami umieszczon a jest częś ć tułowiowa zbro i rycerskiej w 

kolorze brunatnym przechodzącym w części środkowej w złoty. Na obwodzie 

zbroi, d o otworó w ramiennyc h umieszczon e s ą owaln e cekin y w  kolorz e 

miodowo-brunatnym. W  centralne j częśc i zbro i umiejscowion y jes t moty w 

roślinny z rozłożonymi na obie strony ramionami. Od góry zbroja jest opasana 

wstęgą w  kolorz e złotym , lekk o wgłębion ą w  częśc i środkowej , wypukł ą 

bokami. Zary s wstęg i jes t podkreślon y czarn ą kreską , a  środe k wstęg i 

wypełnia napis informacyjny w kolorze czerwonym z białymi obrysami. 

Zastrzeżenie ochronne. 

Motyw etykiet y znamienn y tym , że stanowi ą g o dw a ramiona symetryczni e 

odchylone na zewnątrz i posiadające kształt łagodnych łuków, przy czym zarys 

łuków w górnej części jest okoł o trzy razy szersz y niż w części dolnej , przy 



czym ramion a wewnętrzn e maj ą kolo r złot y z  lekkim i ciemnym i 

przebarwieniami, a  pod nimi są nieznacznie przesunięte na zewnątrz ramiona 

w kolorze czerwonym, przy czym ramiona te są ułożone na srebrno-szarym tle 

które m a zary s trójkąt a prostokątnego , któreg o przeciwprostokątn a jes t 

wygięta łagodnym łukiem zewnętrznym, przy czym stosunek krótszego boku, 

który stanow i podstaw ę d o dłuższeg o wynos i okoł o 1:5 , a  n a szary m tl e 

umieszczony jes t napi s w  kolorz e czarny m z e złotym i zarysam i 

przechodzącymi w  ukła d nieregularnyc h lini i po d napisem , prz y czy m w 

centralnej częśc i u  gór y międz y łukam i umieszczon a jes t częś ć tułowiow a 

zbroi rycerskiej , prz y czy m zbroj a m a kolo r brunatny , w  środkowe j częśc i 

złoty, n a obwodzi e d o miejsc a otworó w ramiennyc h m a owaln e cekin y w 

kolorze brunatno-miodowym, a  w częśc i środkowe j umieszczony jest moty w 

roślinny z rozłożonymi na dwie strony ramionami, natomiast górną część zbroi 

opasuje wstęg a w  kolorz e złotym , lekk o wgłębion a w  częśc i środkowej , 

wypukła bokami, przy czym wstęga ma zarys podkreślony czarną kreską, a jej 

wnętrze wypełni a napi s informacyjn y w  kolorz e czerwony m z e złoty m 

obrysem, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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